Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE -PAREGGIAMENTO VELOCI G9 SABATO 311 2018
Laptimes
9) 16:02:34.627 01:48.670
5- TROVARELLI MARCO 26 - FISCATO MICHELANGELO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 80 - ALVARO GIACOB
1) 15:48:26.536 01:50.333 1) 15:48:29.324 01:50.116 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:50:15.762 01:49.226 2) 15:50:19.070 01:49.746 1) 15:48:33.032 01:52.919
3) 15:52:06.106 01:50.344 3) 15:52:08.940 01:49.870 2) 15:50:25.162 01:52.130
4) 15:53:56.329 01:50.223 4) 15:53:58.647 01:49.707 3) 15:52:16.936 01:51.774
5) 15:55:46.054 01:49.725 5) 15:55:48.268 01:49.621 4) 15:54:09.019 01:52.083
6) 15:57:35.796 01:49.742 6) 15:57:38.389 01:50.121 5) 15:56:01.149 01:52.130
7) 15:59:25.633 01:49.837 7) 15:59:27.608 01:49.219 6) 15:57:53.325 01:52.176
8) 16:01:15.216 01:49.583 8) 16:01:17.104 01:49.496 7) 15:59:45.454 01:52.129
9) 16:03:05.124 01:49.908 9) 16:03:06.086 01:48.982 8) 16:01:37.728 01:52.274
9) 16:03:32.446 01:54.718
9 - LUCHELLI FABIO 31 - ARREBOLA RODRIGO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 91 - ABRUZZO SALVATORE
1) 15:48:27.835 01:49.623 1) 15:48:22.712 01:47.639 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:50:17.457 01:49.622 2) 15:50:09.843 01:47.131 1) 15:48:26.988 01:49.000
3) 15:52:07.575 01:50.118 3) 15:51:57.078 01:47.235 2) 15:50:15.711 01:48.723
4) 15:53:57.275 01:49.700 4) 15:53:43.882 01:46.804 3) 15:52:04.308 01:48.597
5) 15:55:47.592 01:50.317 5) 15:55:30.832 01:46.950 4) 15:53:53.924 01:49.616
6) 15:57:38.252 01:50.660 6) 15:57:18.569 01:47.737 5) 15:55:43.493 01:49.569
7) 15:59:27.285 01:49.033 7) 15:59:07.216 01:48.647 6) 15:57:33.120 01:49.627
8) 16:01:16.946 01:49.661 8) 16:00:54.598 01:47.382 7) 15:59:23.416 01:50.296
9) 16:03:08.065 01:51.119 9) 16:02:42.759 01:48.161 8) 16:01:13.567 01:50.151
9) 16:03:03.568 01:50.001
18 - LE COZ XAVIER 62 - KURPJUHN THORSTEN
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 106 - FABADO GABRIEL
1) 15:48:28.874 01:51.405 1) 15:48:26.851 01:49.753 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:50:18.318 01:49.444 2) 15:50:17.024 01:50.173 1) 15:48:23.559 01:47.650
3) 15:52:07.727 01:49.409 3) 15:52:07.099 01:50.075 2) 15:50:11.227 01:47.668
4) 15:53:57.725 01:49.998 4) 15:53:57.044 01:49.945 3) 15:51:59.011 01:47.784
5) 15:55:47.555 01:49.830 5) 15:55:47.239 01:50.195 4) 15:53:46.053 01:47.042
6) 15:57:37.066 01:49.511 6) 15:57:37.009 01:49.770 5) 15:55:33.804 01:47.751
7) 15:59:26.190 01:49.124 7) 15:59:26.160 01:49.151 6) 15:57:22.065 01:48.261
8) 16:01:15.107 01:48.917 8) 16:01:16.058 01:49.898 7) 15:59:09.651 01:47.586
9) 16:03:03.878 01:48.771 9) 16:03:05.853 01:49.795 8) 16:00:57.571 01:47.920
9) 16:02:46.524 01:48.953
23 - BARBERIS ALESSANDRO 69 - GUIRADO IGNACIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pil veloce
1) 15:48:29.646  01:49.588 1) 15:48:21.399  01:46.911  01:45.293-69 GUIRADO IGNACIO
2) 15:50:20.236  01:50.590 2) 15:50:07.797  01:46.398 Velocits ;'eg'igozslm Kinh
3) 15:52:09.745 01:49.509 3) 15:51:54.510 01:46.713
4) 15:53:58.749 01:49.004 4) 15:53:39.832 01:45.322 Inizio nara
5) 15:55:48.417 01:49.668 5) 15:55:25.125 01:45.293 03/11/2018915:46:24
6) 15:57:38.628 01:50.211 6) 15:57:11.447 01:46.322 .
7) 15:59:27.936  01:49.308 7) 15:58:58.280  01:46.842 Fine gara
03/11/2018 16:04:34
8) 16:01:17.365 01:49.429 8) 16:00:45.957 01:47.668
9) 16:03:07.800 01:50.435
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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